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EJ FÖR SPRIDNING, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, KANADA, SYDAFRIKA, AUSTRALIEN, SCHWEIZ, SINGAPORE, HONGKONG, 
JAPAN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SPRIDNING AV DETTA PRESSMEDDELANDE INTE SKULLE VARA FÖRENLIGT MED TILLÄMPLIGA 
LAGAR ELLER REGLER. 

 

Villkoren för Anotos företrädesemission fastställda  

 

LUND, 25 februari, 2013 — Styrelsen för Anoto Group AB (publ) (”Anoto” eller 

”Bolaget”) har fastställt villkoren för Bolagets företrädesemission som offentliggjordes 

den 4 februari 2013 (”Företrädesemissionen”). 

För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla 
två (2) teckningsrätter. Fem (5) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. 
Teckningskursen har fastställts till 1,70 kronor per aktie, vilket innebär att Företrädesemissionen 
kommer att tillföra Anoto högst 93 185 214 kronor (före avdrag för emissionskostnader) genom 
utgivande av högst 54 814 832 nya aktier, medförande en ökning av aktiekapitalet om högst 
1 096 296,64 kronor. 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB för erhållande av teckningsrätter är den 7 mars 2013. 
Detta innebär att Anoto-aktien kommer att handlas exklusive teckningsrätt från och med den 
5 mars 2013. Teckningsperioden löper från och med den 11 mars 2013 till och med den 25 mars 
2013, eller sådant senare datum som styrelsen beslutar.  

Företrädesemissionen förutsätter godkännande av extra bolagsstämma som kommer att äga rum 
den 4 mars 2013 klockan 13.00 på Anotos kontor i Lund. För ytterligare information om 
bolagsstämman och Företrädesemissionen hänvisas till kallelsen till den extra bolagsstämman 
och Bolagets pressmeddelande av styrelsens emissionsbeslut. Ett prospekt för 
Företrädesemissionen kommer att upprättas och offentliggöras snarast efter att bolagsstämman 
har hållits.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, verkställande direktör  

Anoto Group AB 

+46 (0)733 45 12 05 

Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs i enlighet med lagen om värde-
pappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2013 kl. 15:30. 



 

 

Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare 
av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör 
snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett 
globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv 
insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank 
och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda och 
har sitt huvudkontor i Lund (Sverige). Bolaget har även kontor i Amsterdam 
(Nederländerna), Guildford samt Wetherby (Storbritannien), Boston (USA) och Tokyo 
(Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-
lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 

 

VIKTIG INFORMATION 

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 

vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 

pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa 

sådana legala restriktioner. 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig 

direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Sydafrika, Australien, Schweiz, Singapore, 

Hongkong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala 

restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, 

reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. 

Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States 

Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att 

förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra 

värdepapper i Anoto. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Anoto kommer 

endast att ske genom det prospekt som Anoto bedömer kunna offentliggöra senare i 

mars 2013, vilket prospekt bl.a. kommer att innehålla redovisningshandlingar samt 

information om Anotos styrelse och revisorer. 

Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer 

att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas 

eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för 

sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering 

enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 

http://www.anoto.com/

